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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - 6

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/PCM/2018/ZP/A Sprzedaz i dostawa materialow
opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wolowie przez okres 24
miesiecy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie 1 - Pakiet 1 Pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy dopuscei przylepce o diugosci 9,14m lub o dtugosci 5 m z przeliczeniem
podanych ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet 1 Pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy pozwoli na zaoferowanie wyceny za przylepce pakowane a’ 12 szt z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet 1 Pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci przylepce na tkaninie bawelinianej?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet 1 Pozycja9
Czy Zamawiajacy dopusci przylepce o dlugosci 9,14m z przeliczeniem podanych ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 5 - Pakiet 1 Pozycja 9
Czy Zamawiajacy pozwoli na zaoferowanie wyceny za przylepce pakowane a’12 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6 - Pakiet 1 Pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci plastry rozmiarze 1,9x7,6cm lub 2,5x7,6¢cm lub 1,6x5,7cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza rozmiar 2,5x7,6cm.

Pytanie 7 - Pakiet 1 Pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci plastry pakowane pojedynczo w wygodnym opakowaniu handlowym
a’500 szt. z przeliczeniem zamawianych ilosci na 12 opakowania?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 - Pakiet 1 Pozycja 11

Czy Zamawiajacy, w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytania, zgodzi
sie na wydzielenie pozycji nr 11 do osobnego zadania? Panstwa zgoda zwigkszy
konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwiajac ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow.

ODPOWIEDZ: Nie dotyczy.

Pytanie 9 - Pakiet 1 Pozycja 12
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec mocujaey do drendéw donosowych w rozmiarze 7,1cm X
7em?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10 - Pakiet 1 Pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki foliowe do mocowania kaniul bez poduszeczki, spetniajgce
pozostate wymagania SIWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 - Pakiet 2 Pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng gazy za op. a’100mb z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12 - Pakiet 6 Pozycja 1
Czy Zamawiajacy podajac j.m. ma na mysli 350 opakowan a’ 2 rolki po 500szt?
ODPOWIEDZ: 2 x rolka po 500 sztuk.
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Pytanie 13 - Pakiet 9 Pozycja 4

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda zwigkszy
konkurencyjnos¢ postepowania i umozliwi Panstwu lepszy wybér sposrod wigkszej liczby
ztozonych ofert.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14 - Pakiet 9 Pozycja 5-7
Czy Zamawiajacy dopusci siatkg opatrunkowa elastyczna posiadajacg w sktadzie 70%-80%
przedzy poliuretanowe;j , 20-30% poliuretanowej ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 - Pakiet 10 Pozycja 1
Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu etykiet typu TAG na opakowaniu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 - Pakiet 11 Pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za op. a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17- Pakiet 11 Pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa w rozmiarze 3m X 6cm z przeliczeniem podanych
ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18 - Pakiet 12 Pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op. a’5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosei?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19 - Pakiet 12 Pozycja 2
Czy Zamawiajacy wymaga wyceny za lkg czy 40 x op.a’500g?
ODPOWIEDZ: 500 g.

Pytanie 20 - Pakiet 12 Pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng z wiokniny w rozmiarze 45 x 75cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Sad Rejonowy dla Wroctawia — Fabrycznej we Wroctawiu, IX Wydziat Gospodarczy KRS, nr 0000305310,

m sma mAA AA AalIA AAN AN 7T 440



Pytanie 21 - Pakiet 12 Pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci paski do zamykania ran w rozmiarze 13x100mm w blistrze a’6szt z
przeliczeniem podanych ilosci na 1320 blistrow? Jesli zaszta omytka pisarska w podanej ilosci
prosimy o jej skorygowanie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza rozmiar 13 x 100 mm, podana ilo$¢ dotyczy
blistra a 6 sztuk.

Pytanie 22 - Pakiet 13 Pozycja 3-5

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda zwigkszy
konkurencyjnos¢ postepowania i umozliwi Panstwu lepszy wybér sposrod wigkszej liczby
zlozonych ofert.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23 - Pakiet 13 Pozycja S
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek parafinowy w rozmiarze 15c¢cm x 20cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralna czgscig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy informuje, iz nie przedhuza terminu
skladania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

7. powazaniem
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